
        

 

  1 

 
 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě 
 číslo: KRPT-91276-10/ČJ-2019-0700VZ  

 
 

Smluvní strany 

 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 
Sídlo:  30. dubna 1682/24, 702  00 Ostrava - Moravská Ostrava 
Kontaktní adresa: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava          
IČO:  75151502 
DIČ:  CZ75151502 
Bankovní spojení: 
Zastoupená: Ing. Rostislavem Staníčkem, 
  vedoucím odboru informačních a komunikačních technologií 
Kontaktní osoba: 
E-mail:        
Telefon: 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
ITAGE, spol. s r.o. 
Sídlo:           náměstí Václava Vacka 1671/11, 708 00 Ostrava - Poruba                                         
Kontaktní adresa: B. Četyny 3025/15, 70030 Ostrava 30                 
IČO:   25879243                 
DIČ:   CZ25879243                
Jejímž jménem jedná     
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  
Kontaktní osoba: 
E-mail:   
Telefon:  
Fax:                    
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 23975 
(dále jen „prodávající“)  
 
Smluvní strany prohlašují za nesporné, že dne 24. 5. 2019 byla mezi nimi uzavřena kupní 
smlouva označená č. j.  KRPT-91276-10/ČJ-2017-0700VZ  (dále „smlouva“). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        

 

  2 

Článek I. 
 

Prodávající není schopen, vzhledem k nepředvídatelné komplikaci s plněním části smlouvy - 
ukončení výroby NVR záznamového zařízení HIKVISION iDS-7732NXI-I4/8S, toto zboží 
dodat, proto se zavazuje kupujícímu dodat za splnění stávajících podmínek smlouvy zboží 
vyšší kvality. V souladu s čl. XI. odst. 5 smlouvy se smluvní strany dohodly na změně 
smlouvy v následujícím znění:         
      

V článku II. odst. 1 smlouvy a v Příloze č. 1 – Specifikace předmětu plnění s cenovou 
kalkulací, v řádku 3. tabulky, se označení části předmětu smlouvy 

 

   „1 ks NVR záznamového zařízení HIKVISION iDS-7732NXI-I4/8S DeepinMind NVR + 4  
ks ST8000NM0055 Seagate Exos 7E8 8TB“ 

nahrazuje: 

   „1 ks NVR záznamového zařízení HIKVISION iDS-7732NXI-I4/16S(B) DeepinMind 
NVR + 4  ks ST8000NM0055 Seagate Exos 7E8 8TB“. 

 

Článek II. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 

Článek III. 
 

1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. 
2. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V souladu 

s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá tento 
dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

 
V Ostravě dne:                                        V Ostravě dne:  
 
 
 
Za kupujícího: Za prodávajícího: 
  
 
 
 
 
 
--------------------------------------------------                  
        Ing. Rostislav Staníček     
  vedoucí odboru informačních a   jednatel společnosti 
      komunikačních technologií                          
 


